Lwów, dnia 18 czerwca 1885.

L. 9913. (4071)

W Imieniu Jego Cesarskiej Mości!
C. k. sąd krajowy dla spraw karnych we Lwowie orzekł na mocy §§. 489 i 493 sp. k. i §. 37 ust. pras., że treść artykułów, umieszczonych w numerze 241 czasopisma: „Nowy Prołom“ z dnia 1/13 czerwca 1885, pod napisem: „Rajehsratai wybory“ — „Iz Sambara“ i pod napisem: „Chronyka de zercya austriackich wojnów w Rossyi“, zawiera znamiona występku z §. 300 u. k., zatem usprawiedliwioną jest konfiskata tego czasopisma.

W skutek tej uchwały wzbronione jest dalsze rozpowszechnienie tego artykułu, a a zabrany nakład ma być zniszczony.